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Bezprzewodowa prostownica do włosów
z jonizacją reVamp ST-1700

Cena 499,00 zł

Dostępność Dostępność - 1 dzień

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy AZ-H-rV-ST-1700

Kod EAN 5010777150902

Producent reVamp

Opis produktu
Bezprzewodowa prostownica z jonizacją

Prezentujemy Państwu wyjątkową prostownicę marki produkującej profesjonalne urządzenia do stylizacji włosów - reVamp.

Marka reVamp powstała w Londynie dzięki pasjonatom fryzur - artystom fryzjerom z myślą nie tylko o salonach fryzjerskich, ale także wszystkich osobach, które
traktują włosy z dbałością, jako swoją ozdobę i cenią sobie perfekcyjne fryzury. Ambasadorem marki jest Joseph Koniak - znany teatralny artysta awangardowy, ale
przede wszystkim fryzjer filmowy, modowy i telewizyjny. Dość powiedzieć, że pracował on przy takich filmach jak Bohemian Rhapsody, Harry Potter, Batman, Mamma
Mia oraz filmy o Bondzie, ale także przy pokazach mody najbardziej znanych projektantów jak Dior, Armani czy Louis Vuitton.
Myślą przewodnią marki jest tworzenie narzędzi umożliwiających każdemu, bez względu na styl, fryzurę czy rodzaj włosów, stworzenie idealnych dla siebie fryzur i
uczynienie włosów swoją wizytówką. Jednocześnie reVamp skupia się na tym, ale podczas stylizacji nie tylko nie niszczyć włosów, ale także je pielęgnować.
 

Dbaj o włosy podczas ich stylizacji

Czy wiesz, że stylizacja włosów za pomocą prostownicy wcale nie musi być dla nich bardzo szkodliwa? Ciepłe powietrze wcale nie musi wysuszać i niszczyć włosów.
Dzięki zastosowaniu w płytkach prostownicy ceramiki nasączonej ochronnymi olejami susząc włosy nie tylko ich nie niszczymy, ale wręcz pielęgnujemy.
Wyjątkowa prostownica marki reVamp posiada w ceramicznych częściach opatentowane oleje Progloss™. Ceramika przed wypalaniem została zanurzona w
kąpieli Progloss™, w której skład wchodzą keratyna, olej arganowy i olej kokosowy. Podczas każdego użycia prostownicy włosy są chronione przed przesuszeniem dzięki
czemu nie staną się sianowate i łamliwe. Oleje mają także właściwości nabłyszczające.
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Pamiętaj, aby pomimo tego zawsze zabezpieczać włosy przed stylizacją produktem chroniącym przed ciepłem jak olejek,
spray czy odżywka bez spłukiwania.
 

Szybkie i łatwe stylizowanie - prostowanie i kręcenie

Prostownica reVamp ST-1700 stworzona została z myślą o osobach, które potrzebują szybkiej i skutecznej stylizacji w podróży. Dzięki ceramicznych płytkach
nasączonej olejami Progloss™ chroni włosy przed uszkodzeniami podczas stylizacji.
Cechą charakterystyczną tego modelu prostownicy jest zasilanie akumulatorowe. Jedno ładowanie za pomocą dołączonego kabla trwa 3 godziny i pozwala na do 30
minut pracy urządzenia.
Super gładkie płytki ceramiczne z technologią jonową zapobiegają elektryzowaniu się włosów i umożliwiają osiągnięcie jeszcze gładszego efektu.
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Dlaczego jonizacja?

Coraz więcej urządzeń do stylizacji włosów oferuje funkcję jonizacji.
Czy wiesz dlaczego jest ona taka ważna i co jonizacja daje naszym włosom? 
Jonizacja sprzyja szybszemu suszeniu włosów, a tym samym skracamy czas suszenia i zmniejszamy szanse na zaszkodzenie
swoim włosom. Jony ujemne neutralizują jony dodatnie wytwarzające się na skutek wyższej temperatury, a tym samym
ograniczają elektryzowanie się włosów i tzw. "puszenie".
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Czy to urządzenie ma jeszcze inne zalety?

Oczywiście!
Ultraszybka technologia pro MCH Heat sprawia, że prostownica nagrzewa się w mgnieniu oka, a inteligentny system dostosowujący temperaturę do 100x na minutę
zapobiega uszkodzeniom włosów. 
Ustawienia trybu dla cienkich (160°C), średnich (180°C) i grubych włosów (210°C).
Produkt ten pomyślany został tak, aby z łatwością można było go zabrać ze sobą i stylizować włosy bez dostępu do gniazdka. Dzięki nowoczesnej baterii litowo-jonowej
działa do 30 minut, a za pomocą dołączonego do zestawu kabla zasilającego, prostownicę można naładować do pełna w 3 godziny.
Pamiętaj, aby nie suszyć i stylizować włosów w łazience. Ciepłe i wilgotne powietrze po myciu włosów czy kąpieli utrudnia i wydłuża czas suszenia, a tym samym
niepotrzebnie naraża włosy na więcej uszkodzeń.
W zestawie z prostownicą znajduje się odporny na temperaturę pokrowiec podróżny.
Prostownica jest pięknie, elegancko zapakowana dzięki czemu zrobi wrażenie jako prezent.

Komu polecamy?
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Każdemu, kto często potrzebuje mobilnego, ale skutecznego i dbającego o włosy urządzenia do stylizacji.

Dane techniczne:
- płytki ceramiczne z technologią jonową
- cyfrowa kontrola temperatury z trzema ustawieniami: 160°C, 180°C, 210°C
- system szybkiego nagrzewania
- jonizacja dla wygładzenia włosów
- oleje Progloss™ - keratyna, olej arganowy i olej kokosowy
- gumowany, czarny korpus - elegancki i wygodny do trzymania
- zasilana akumulatorowo
- kabel zasilający w zestawie
- pokrowiec odporny na temperaturę w zestawie
- 24 miesiące gwarancji
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